СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2018 года                                                                                      № 19
О внесении изменений в Решение Совета депутатов №13 от 12.11.2015 года «Об установлении на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» в редакции от 23.05.2017 года №16
В соответствии со ст. 401 Налогового  кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 30.09.2017 №286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и другие законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов № 13 от 12.11.2015 г. «Об установлении на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»:
1.1. Подпункт 2) пункта 3.1. части 3 Решения изложить в новой редакции:

«2) квартира, комната».

1.2. Пункт 3.2. Решения изложить в следующей редакции:
«3.2. Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Л.А. Ваганова